
Contacto

Teléfono +34 913009774
Correo Electrónico comprasdgfm@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-04159 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Ingeniería y Mantenimiento Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 108 - Servicios de transporte ferroviario
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de grupo de 3 p. embellecedor ventana mat. 06583154 adquisición 3
embellecedores mat. 06583154 ut 447

SUMINISTRO DE GRUPO DE 3 P. EMBELLECEDOR VENTANA MAT. 06583154 ADQUISICIÓN 3Descripción 
EMBELLECEDORES MAT. 06583154 UT 447
Valor estimado del contrato 2.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Clasificación CPV
39299200 - Vidrio de seguridad.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

RAMBLA DE LA EXPOSICIÓN, S/N
España

SUMINISTRO DE GRUPO DE 3 P. EMBELLECEDOR VENTANA MAT. 06583154 ADQUISICIÓN 3 EMBELLECEDORES
MAT. 06583154 UT 447

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 915977000

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAILWAY SPARE PARTS S.L.
NIF B47759816
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL CASTAÑO N 35
(47162) ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.601,5 EUR.

Motivación

Motivación necesidad de repuestos para mantenimiento ferroviario
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mitma.gob.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contratación Directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

https://www.mitma.gob.es/


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hlTImfwQaKkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013938472 |  2024-000858006 | Tue, 06 Aug 2024 13:19:37:252 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130801830359723716834692487450965827472 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hlTImfwQaKkU02jNGj1Fw%3D%3D

